
Zarządzenie Nr I/230/2005  
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
 

z dnia 4 maja 2005 roku  
 
 

w sprawie wypłaty odszkodowania  
 
 
 Na podstawie art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782) oraz na 
podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.  
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1203), zarządza się, co następuje:  
 
 §1. Wypłacić S.U. odszkodowanie w wysokości 1.743,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc siedemset czterdzieści trzy) za działkę położoną w Ostrowcu Św. przy  
ul. Akacjowej, oznaczoną nr 37/1 o pow. 97m2, która została wydzielona pod w/w 
ulicę i z mocy prawa przeszła na własność Gminy Ostrowiec Św., z dniem,  
w którym decyzja zatwierdzająca podział stała się ostateczna, tj. z dniem 30 listopada 
2004 roku.  
 
 §2. Wydatek związany z wypłatą odszkodowania, o którym mowa w §1, 
znajduje pokrycie w dziale 600, rozdział 60095 §459 wydatków budżetu miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego na 2005 rok.  
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Prezydent Miasta 
        Ostrowca Świętokrzyskiego 
        mgr Jan Szostak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


